ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года                 № 2092
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года              № 2092 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края»                      (в редакции от 07 июня 2024 г. № 996, от 07 августа 2024 г. № 1486), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края:

от 07 июня 2024 г. № 996 г. № 996 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года № 2092»;

от 07 августа 2024 г. № 1486 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года № 2092».
3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 года № 2092» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».
Глава Петровского
муниципального округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 11 декабря 2023 г. № 2092

	(в ред.

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Сергеева Елена

Ивановна
	исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Ганжа Анна

Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Писаренко Юрий Николаевич
	заместитель начальника отдела - начальник  полиции Отдела МВД России «Петровский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шевченко Наталья

Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гончарова Элла Леонтьевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бут Марина

Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Демченко Анастасия Леонидовна
	начальник отдела территориального центра занятости населения первого уровня Апанасенковского, Ипатовского, Петровского и Туркменского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» (по согласованию)

	Дерляин Ольга Николаевна

	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Дьяков Максим

Сергеевич
	специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Импульс»

	Журавлева Ольга Васильевна
	уполномоченный по правам ребенка в Петровском муниципальном округе Ставропольского края                   (по согласованию)

	Казанцев Алексей Александрович
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Кравченко Лариса Анатольевна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Ларченко Валентина Николаевна
	заведующая детской поликлиникой государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская районная больница», исполняющая функции районного педиатра (по согласованию)

	Лахина Юлия Александровна
	заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Петровский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Литвинов Сергей Васильевич
	начальник Петровского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю»         (по согласованию)

	Манько Ольга

Алексеевна
	директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Импульс»

	Редькин Юрий Владимирович
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних начальник ОДН Отдела МВД России «Петровский» (по согласованию)

	Солгалов Дмитрий Вадимович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Петровскому муниципальному округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Тихонов Анатолий Николаевич
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Светлоградский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию)

	Туртупиди Наталия Ильинична
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Харченко Татьяна

Владимировна
	ведущий специалист отдела назначения социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич